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Vedrørende reguleringsforslag for Slettebakken hovedgård i Bergen kommune ‐ sak oversendt til Riksantikvaren
 
Det foreligger et reguleringsforslag for Slettebakken hovedgård som er oversendt Riksantikvaren fra Hordaland
fylkeskommune. Hordaland fylkeskommune har varslet innsigelse i saken og begrunnelsen for innsigelsen er
konflikt med overordnet plan og nasjonale kulturminneinteresser. Fylkeskommunen søkte om fristutsettelse slik
at saken kunne behandles politisk av Utvalg for kultur, idrett og regional utvikling. De ba Bergen kommune om
utsatt frist til 23. mars, men fikk kun utsettelse til 6. mars. Saken måtte dermed oversendes Riksantikvaren.
Riksantikvaren kontaktet deretter Bergen kommune v/ byggesakssjef Petter Wiberg om saken. Riksantikvaren ga
uttrykk for at vi må ha en rimelig frist for at vi skal få lagt inn befaring og vurdering av om vi skal ta over saken.
Det ble deretter sendt en epost til postmottak med kopi til Wiberg hvor Riksantikvaren ba om utsatt frist til 20.
april, se under:
 
«Riksantikvaren mottok ovennevnte sak til behandling fra Hordaland fylkeskommune i epost datert 20.2.18. Årsaken er at
fylkeskommunen ikke fikk utsatt frist til 23.3.18 fra Bergen kommune slik at den kunne behandles politisk i fylkeskommunen. Fristen
ble satt til 6.3.18 og dermed oversendte fylkeskommunen den til Riksantikvaren.
Riksantikvaren må be om utsatt frist i saken til 20. april, for at vi skal kunne rekke befaring og møte med kommunen. Dersom
kommunen istedenfor skulle ønske å gi fylkeskommunen utsatt frist til 23.3.18, ber vi om må bli underrettet om dette.
Riksantikvaren ber om bekreftelse på fristutsettelsen, gjerne på epost.»
 
Fristen ble bekreftet av Bergen kommune ved seksjonssjef Stein Hustveit i epost av 26.2.18, se under:
 
«Riksantikvaren innvilges herved utsatt frist til 20. april 2018 som omsøkt.
For øvrig gjør vi oppmerksom på at Byplanavdelingens tilbakemelding til Hordaland fylkeskommune har sin bakgrunn i at Byrådet i
Bergen har vedtatt at merknadsfristen på 6 uker ved offentlig ettersyn/høring skal overholdes, jf. Byrådssak 1356/09. Den føringen
gjelder fortsatt.
Vi viser også til rundskriv H‐2/14 av 17. februar 2014 Retningslinjer for innsigelse i plansaker etter plan‐ og bygningsloven og da
spesielt bestemmelsene 2.1.5 og 2.1.6.
Vi registrerer at Bergen kommune kritiseres for dårlig forvaltningsskikk, men kan samtidig konstatere at verken Hordaland
fylkeskommune eller Riksantikvaren følger opp intensjonene i forannevnte rundskriv H‐2/14 som for ordens skyld følger vedlagt
sammen med nevnte byrådsvedtak.»
 
I motsetning til Fylkeskommunen ble Riksantikvaren gitt utsatt frist til 20. april. Dette anses som noe uheldig og
medfører at fristen for uttalelse blir enda senere og at nok en instans (Riksantikvaren) må inn i saken. Dette kan
vanskelig vurderes å være i henhold til intensjon om effektivitet og ressursbesparing.
 
Riksantikvaren ber derfor om at kommunen i fremtiden gir fylkeskommunen rimelige frister som muliggjør
politisk behandling i fylkeskommunen, slik at Riksantikvaren i fremtiden skal slippe å behandle saker som i første
rekke sorterer under fylkeskommunens ansvar.
 
For å spare tid og penger har Riksantikvaren avtalt befaring med Hordaland fylkeskommune 23.3.18 kl. 14 da vi
allerede er i Bergen i møte med Byråden.



Bergen kommune ser ikke ut til å kunne møte da, men vi opprettholder befaringen av hensyn til tid og ressurser.
 
 
Vennlig hilsen
Riksantikvaren
Leidulf Mydland
Avd. dir. Samfunnsavdelingen
Tlf. 98228711
 

 
 
 


